[image: Герб-3вариант]

	Муниципальное образование
Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ

	Председателю
Совета депутатов
гп. Междуреченский
В.Н. Машине

	Титова ул., д.14, Междуреченский,

	Кондинский район, Ханты-Мансийский

	автономный округ - Югра, 628200

	Телефон, факс (34677) 35-068

	E-mail: mejdurech@mail.ru

	ОКПО 79545352, ОГРН 105860122118

	ИНН / КПП 8616008594 / 861601001

[bookmark: Regnum][Номер документа]
[bookmark: Regdate][Дата документа]

                                          Уважаемый Василий Николаевич!
       Направляю информацию о рассмотрении выписки из протокола №1 заседания Совета депутатов гп. Междуреченский от 24.02.2025 года.
       Приложение:
1. Письмо главе района на 1 л.
2. Выписка из протокола №1 от 24.02.25 г. га 1 л.
3. Ответ на обращение к главе района на 2 л.
4. Письмо и.о. директора МКУ «УМТО ОМС Кондинского района» директору ООО «Акцент» на 1 л.

	Глава городского поселения
Междуреченский

	[bookmark: EdsText][image: Z:\Комитет по информационным технологиям\Гербы\герб района.png]ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ  ПОДПИСЬЮ

Сертификат  [Номер сертификата 1]
Владелец [Владелец сертификата 1]
Действителен с [ДатаС 1] по [ДатаПо 1]

	А.А. Кошманов

Исполнитель:
начальник общего отдела
Копысов Николай Петрович
Тел.8(34677)34-991
[image: ]
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
ОТ 24 ФЕВРАЛЯ 2025 ГОДА

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Совета депутатов муниципального образования городское поселение Междуреченский от 24 февраля 2025 года

пгт. Междуреченский				                                       начало в 17:30 часов

6. Слушали: Разное.

В.Н. Машина: главе городского поселения Междуреченский А.А. Кошманову, а также Управлению УМТО ОМС Кондинского района, подготовить обращение к главе Кондинского района о принятии мер в части чистки дорог и контейнерных площадок городского поселения Междуреченский от образовавшихся бордюров из наледи после прохождения спецтехники.

Голосовали: принять протокольное поручение.
За – 14, Против – 0, Воздержались – 0, Не голосовали – 0.
Решили: принять протокольное поручение.

	Председатель
Совета депутатов городского
поселения Междуреченский
	подпись
	В.Н. Машина

ВЕРНО
Начальник отдела по организации
и деятельности Думы Кондинского района
____________Д.В. Медвиги
«__»   ______________2025 года

Оригинал документа хранится в отделе
по  организации деятельности
Думы Кондинского района
2

[image: ]
[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image2.png

image3.png
Myn

naEROE 00paoBaNHe
Kowunexwuii paiion
Xanrui-Mancuiickoro antonontoro oxpyra - 0rpit

AIMHUHUCTPALUSA
TOPOJICKOTI'O MOCEJEHUA
MEXYPEYEHCKHI1

Turosa y., 2,14, Memaypesencin,
Kowmcxaii paiion, Xarrrst-Maricy
asrorosuii oxpyr - 10rpa, 628200
Teacpon, daxc (34677) 35-068
E-mail: mejdurech@mail ru

OKIIO 79545352, OTPH 105860122118
MHH / KT 8616008594 / 861601001

Bn-4130/25
05.03.2025

T'nase Konamuckoro paiiona

A.B. 3s6miueBy

Vaxaemslit Aniekceit Banepresuu!

Ha ouepennom 3acenannn  CoBeta JICTyTaToB TOPOJCKOTO  MOCEICHHS
Mesxknypedenckuii 24 despans 2025 rosa oGCyskaaiICS BONPOC 00 YHCTKE JI0POT H

KOHTEHHEPHBIX  IUIOMAJOK  TOPOJCKOro

mocenenus  MesxkypeueHcKuit

06pa3soBaBIIMXCs GOPAIOPOB U3 HANEM, TIOCIIE TPOXOKICHHS CHELTEXHHKH.
TIponry Bac paccMoTpeTh aHHEIH BONPOC M NPOHH(OPMHPOBAT O MPHHATOM

peLICHHH.
Tpunoxenue:

1. Beimucka u3 npotokorna 3acenanus Cosera enyTartos Ha | 1. B 1 9K3.

Vcnonmusionmii 06s13aHHOCTH

JOKYMENT IOAIICAH
SIAEKTPOHHOI NOATHCHIO

TJIaBbI TOPOJICKOTO TIOCEICHHS Cepradmiar

MesktypedeHCKHit 6FASCGABBEAG2822471EBE939E39D214
Braneneu Konsicos Huonaii Nerposi
Reficraurenen ¢ 17.06.2024 no 10.09.2025

HL.II. Konkicos

or

image4.png
MyHnuuunaibHoe 00pa3oBaHue
KonauHckuii paiion

Xantsi-MaHcHiiCKOro aBTOHOMHOIO 0Kpyra - FOrpnbt I/ICHOJ’IHFI}OH_ICM}’ 00513aHHOCTH
AﬂMl/IHHCTPAul‘/}H TJIaBbI FOPOI[CKOF? TI0CECIICHUA
KOHJJUHCKOT'O PATIOHA Mesnypeuenciuit

Turoea yi., 1.21, MexaypeueHckuii,
Kownaunckuii paiion, XanTe-Maucuiickmii
aBToHOMHELE OKpyT - IOrpa, 628200
Tenedon, daxc (34677) 33-540, 32-048
E-mail: glava@admkonda.ru
http://www.admkonda.ru

H.IT1.KonsicoBy

OKIIO 02070453, OTPH 1028601391213
VIHH / KITIT 8616001630 / 861601001

Bn-4603/25
12.03.2025

Ha Bn-4130/25
05.03.2025

VBaxaewmsblit Huxomaii ITerposuu!

Ha Bame nucemo mo obparennio CoBeta AemyTaToB FOPOACKOTO MOCEICHHS
Mexnaypedenckuil B agpec riaBel KoHamHCKOro paifoHa o pemieHMH Bompoca ¢
OpraHu3alyeil, 00CIyKUBAIOIIEH YINYHO — JOPOKHYIO CeTh II'T. MexXaypedeHCKui,
M0 OYMCTKE JOPOT M KOHTEHHEPHBIX IUIOIIAZOK OT 00pa30BaBIIMXCS OOPAIOPOB U3
HaJIe[IM MOJIe MPOXOXKACHHS CIICUTEXHUKH, COOOIIaeM ClIeayoLIee.

B cootBercTBHu ¢ mynkTOM 1 pasaena XXIV noctaHOBIEHHS aAMHHHCTPALUK
Konpaunckoro paitona ot 26.12.2024 roxa Ne 92-11 «O 3akperieHHu MOJTHOMOYHUH 10
PELICHUIO BONPOCOB MECTHOTO 3HAYEHHs OPraHOB MECTHOTO CaMOYNPAaBIICHHS
ropozckoro noceneHuss Mexaypedenckuii Ha 2025-2027 roas» 3a CTPyKTYPHBIM
Tofipa3/ie/iecHHeM MyHHIMNANbHOE Ka3éHHoe yupexaeHue «Ympasiaearne MTO OMC
Konpaunckoro paifoHa» 3aKpemeHo NOJTHOMOYHE IO OCYLIECTBICHHS JOPOXKHOM
JESATEIbHOCTH B OTHOIICHHH aBTOMOOMIIBHBIX JOPOT MECTHOTO 3HA4Y€HUs IIT.
MexnypedeHcKuil.

Mex 1y MyHHIIMTIAIBHBIM Ka3EHHBIM yupexaeHueM «Ynpasieane MTO OMC
Konmuuckoro paiiona» u OOO «AKueHT» OBUI 3aKIIOYEH MyHHIHIATBHBII
KOHTPAKT Ha COJIEpKaHHE YIUYHO-J0POXKHOM ceTH B nrT.MesxaypeueHckuit Ha 2025
rof. B cBa3u ¢ uem, MyHULIUNATBHBIM Ka3EHHBIM yupexaeHneM «Ynpasinenune MTO
OMC Konaunckoro paiioa» B aapec OOO «Axnent» 06.03.2025 roxa 3a Ne 159
ObIIO HANPABJICHO MUCHMO C MPHIOKEHUEM BBIMUCKH U3 MpoTokona Ne 1 3aceqanus
Cosera femyTaToB ITl. MeXIypedeHCKHIl O MPUHATHH Mep MO OYHCTKE JOPOT U

image5.png
KOHTEHHEPHBIX IUIONIAJOK OT 00pa3oBaBIIMXCA OOPAIOPOB M3 HaleAu MOJe
MIPOXOXKJCHUS CIIELTEXHUKH.

Ha ocHoBaHMM  BBIIIEM3TOXKEHHOTO, BONPOC MO OYHUCTKE JOPOr H
KOHTEHHEPHBIX IUIOIAZ0K OT 00pa3oBaBIIMXCS OOPAIOPOB M3 HAJIEAH MOCIE
MPOXOXKICHUSA CHEUTEXHUKH B IIT. MeKIypeueHCKuii OyneT Ha KOHTpone y
crenuanucToB no Gnaroycrpoiictsy MKY «Ynpasinenne MTO OMC Konaunckoro
paifoHa».

Ipunoxenue: Ha 111. B 1 3K3.

JOKYMEHT NOANMUCAH
- - 3JIEKTPOHHOU MOANUCHIO
Hcnonnsromuii 00s13aHHOCTH Ceprumar M.M.YepHbI10B

3aMECTHUTECIIA TJIaBbl paﬁOHa 1650758749D6B65C91816D99EC22B392
Bnageney, YepHbiwos Muxaun
MapTembaHOBUY
[leitcteuteneH ¢ 11.12.2024 no 06.03.2026

Mcnomurens: rasibiii cewmamict
110 10POAHOIi AESTENBHOCTI

MKY «Ynpasaesie MTO OMC
Kozutickoro paiiona»

Banepuii Usariosirt Minapioron
8(34677)32-510

image6.png
MYHILIATLHOE KASEHHOE s ey
VAPER (EUUE <V TIPABTEINE spekiopy (00 «Axm

MATEPH A IbHO-TEXHHUECKOT O AH. Bormmy
OBECIEUEHIS! AEATEILHOCTH OPTAHOB
MECTHOI O CAMOYTIPABE IS
KOILINNCKOrO PAHOHA»
yaTurona. 21 n.Meaaypesencr,
Konamcxtpaion
Xaurat-Mancocxu amronowiual okpyr- 10pa
628200 realpare 34-855, 33-133
mail umio@admkonda ru
EKC: 401028102451 0007 KC: 03231643715160008700
162163 HHH 8616011004

14 Mascicx OKTIO 67795049

0605 20255 459

Viaxaewsii Anapeii Huxonaesuu!

Hanpai isex » Bam azpec numicky 13 npotoxona Ne 1 sacerains Cosera
JenyTaTos  MyWAUMAATSHOTO  OOAIOBAHMS  TOPOACKOTO  MOCETCHIA
Mewaypesciicknii o 24022025 Tona, IS UPHHATAS Mep O OWMCTKe
OGP3OBABLIINNCA BAION (13 CHETa W HATEZU Ha OPOTAX W KOHTEHHEPHBIX MIOILAIKAX.
TpH pOBEIIeIM PAGOT M0 OWHCTKe JOPOKHOTO MOTOTHA M0CAe MPOXOKACHIA
rpeiinepa.

Tpaowerne:
1. Buanicwa s nporoxora N 1 wa 1 1.8 1 oK.

,
M.o aupexropa 77‘% WL.H. 3y6os

Wenammren: oo o Grysrpocny
NIKY SN0 U Ko ot s,

BT 3240

image1.png